
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
 SR.021.6.2019 

 
 
 

Zarządzenie nr 6/2019 
z dnia 5 lutego 2019 r. 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Uczelnianej Komisji Stypendialnej oraz 

Odwoławczej Uczelnianej Komisji Stypendialnej w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku akademickim 2018/2019 

 
 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. 2018 poz. 1668), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

Zmieniam skład osobowy Uczelnianej Komisji Stypendialnej, powołanej na rok akademicki 
2018/2019 na następujący: 

1. Justyna Jaskólska, kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich - przewodnicząca 

2. Paulina Kowzowicz, kierunek:  Logistyka, studia pierwszego stopnia, III r. 
3. Wiktoria Sikora, kierunek: Pedagogika, II r.   
4. Kamila Gubała, kierunek: Pielęgniarstwo, III r.  

 
§ 2 

Zmieniam skład osobowy Odwoławczej Uczelnianej Komisji Stypendialnej, powołanej na  rok 
akademicki 2018/2019 na następujący:  

1. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska, prorektor ds. dydaktycznych i studenckich -  
przewodnicząca 

2. Kamila Kołecka – kierunek: Architektura wnętrz, I r. 
3. Karolina Paluch – kierunek: Filologia, II r. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr  53/2018 z dnia 10 października 2018 r. w sprawie powołania 
Uczelnianej Komisji Stypendialnej oraz Odwoławczej Uczelnianej Komisji Stypendialnej 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w roku 
akademickim 2018/2019. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


